
Wykrywalny acetal MX
Ten materiał powstał z myślą o zastosowaniach w przemyśle przetwórstwa 
spożywczego, gdzie bardzo ważne jest unikanie zanieczyszczenia ciałami 
obcymi. Zaprojektowano go tak, aby był wykrywalny przez wykrywacz metalu lub 
wykrywacz rentgenowski. Opracowane pakiety dodatków zawierają tylko składniki 
bezpieczne dla żywności. Zakres temperatur wynosi od -50°F do 200°F (od -46°C 
do 93°C). 

Materiał jest dostępny w różnych stylach w następujących seriach taśm i 
akcesoriów do spirali:

• Seria 2800 DirectDrive™

• Seria 2900 DirectDrive™
• Akcesoria do spirali: ograniczenia boczne i rozdzielacze toru

Wykrywalne przez wykrywacze metali

Polipropylen i acetal zawierające metal są wykrywane przez wykrywacze metalu 
oraz aparaty rentgenowskie i powinny być stosowane na wcześniejszym odcinku 
linii produkcyjnej. Materiały te* nie ulegają korozji ani uwalniają niebezpiecznych 
ostrych włókien. Zakresy temperatury wynoszą od 0 do 150°F (od -18 do 66°C)  
w przypadku polipropylenu i od -50 do 200°F (od -46 do 93°C) w przypadku 
acetalu. Materiały te mają dobrą wytrzymałość na uderzenie pod warunkiem,  
że temperatura przekracza 34°F (1°C). 

Materiał dostępny w różnych stylach w następujących seriach taśm: 

Acetal Polipropylen

Seria 800    

Seria 900    

Seria 1000  

Seria 1100    

Seria 1500    

Seria 1600  

Seria 1650  

Seria 2400  

Seria 2700  

Transportujące taśmy przenośnikowe firmy Intralox® wykrywane przez aparaty rentgenowskie i detektory metali mogą zwiększać 
wydajność kontroli bezpieczeństwa żywności, a także mogą być stosowane w przypadku różnych systemów na terenie całego zakładu. 
Dodatkowe informacje na temat poszczególnych taśm dotyczące uzyskania atestu FDA, zgodności z normami Unii Europejskiej i testów 
pod kątem spełniania norm sanitarnych 3A można uzyskać w dziale obsługi klienta firmy Intralox. Tam również należy składać wniosek o 
kartę z próbkami sferycznymi.

ZWIĘKSZ BEZPIECZEŃSTWO ŻYWNOŚCI 
DZIĘKI WYKRYWALNYM TAŚMOM FIRMY INTRALOX

 PROMOWANY PRODUKT

WYKRYWALNE TAŚMY BEZPIECZNE DLA ŻYWNOŚCI FIRMY INTRALOX

www.intralox.com

* W przypadku acetalu wykrywalnego przez wykrywacze metalu mogą występować wariacje kolorystyczne, które nie mają wpływu na jego wydajność.
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** Testowanie tych materiałów przy użyciu aparatu rentgenowskiego / wykrywacza metalu w środowisku 

produkcyjnym jest najlepszą metodą określenia czułości wykrywania.

 © 2020 Intralox, L.L.C. 5009094_PL_v2www.intralox.com

Aby dowiedzieć się więcej na temat wykrywalnej taśmy, skontaktuj się z działem obsługi klienta firmy Intralox.

Wykrywalne przez aparaty rentgenowskie 

Materiał wykrywalny promieniowaniem rentgenowskim, który stworzono specjalnie 
z myślą o wykrywaniu przez aparaty rentgenowskie, opracowano dla zastosowań 
w branży przetwórstwa żywności, w której zanieczyszczenie obcymi materiałami 
stanowi poważny problem. Jest skuteczny w przypadku dużego zakresu 
temperatur (od -50°F do 200°F; od -46°C do 93°C).**

Materiał dostępny w różnych stylach w następujących seriach taśm:

• Seria 800

• Seria 1100

• Seria 1800
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